
Легкоатлетический пробег "День Космотавтики" 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

ДИСТАНЦИЯ 12 КМ 
15 апреля 2017 г, ЗАТО г. Железногорск 

АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО. ЖЕНЩИНЫ 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР Результат Отставан  Место 

   1 Руденко Наталья           Кр-ск Горностай             27 1991 00:46:14   +00:00    1  

   2 Головань Диана            Жел-ск Атлант               29 1994 00:47:01   +00:47    2  

   3 Башун Татьяна             Сос-ск Здоровый мир         39 1987 00:49:57   +03:43    3  

   4 Сергеева Анастасия        Сосновоборск Звезда         16 1990 00:51:25   +05:11    4  

   5 Головань Марьяна          Жел-ск Атлант               19 1994 00:52:42   +06:28    5  

   6 Баринова Юлия             Жел-ск Здоровый мир  I       4 2000 00:52:47   +06:33    6  

   7 Мухомедзянова Валерия     Кр-ск I Love Running        24 1990 00:53:19   +07:05    7  

   8 Сафронова Наталья         Жел-ск Звезда               42 1986 00:54:47   +08:33    8  

   9 Никитина Полина           Кр-ск Сойка          III    61 1985 00:55:30   +09:16    9  

  10 Тетенкова Светлана        Кр-ск Сойка                 26 1988 00:56:00   +09:46   10  

  11 Кузьмина Мареамия         Жел-ск RUNетка              40 1984 00:56:52   +10:38   11  

  12 Гладких Ольга             Кр-ск                      192 1972 00:58:51   +12:37   12  

  13 Давидюк Евгения           Кр-ск I Love Running        21 1990 00:58:54   +12:40   13  

  14 Гафарова Елена            Жел-ск RUNетка               7 1981 00:59:12   +12:58   14  

  15 Бойко Екатерина           Кр-ск                       37 1981 01:00:48   +14:34   15  

  16 Захарова Куннэй           Кр-ск                       15 1989 01:00:57   +14:43   16  

  17 Савина Екатерина          Кр-ск I Love Running        30 1990 01:01:08   +14:54   17  

  18 Фром Виктория             Кр-ск                       12 1993 01:01:29   +15:15   18  

  19 Васильева Анна            Кр-ск                      111 1988 01:02:06   +15:52   19  

  20 Комисссарова Олеся        Жел-ск Атлант              227 1991 01:03:03   +16:49   20  

  21 Царькова Кристина         Жел-ск                      31 1996 01:03:04   +16:50   21  

  22 Филатова Ирина            Жел-ск                      55 1996 01:03:07   +16:53   22  

  23 Баранова Виктория         Кр-ск Ранетка              184 1984 01:04:21   +18:07   23  

  24 Полянская Людмила         Жел-ск                      99 1963 01:06:09   +19:55   24  

  25 Зырянова Надежда          Кр-ск                       44 1991 01:06:39   +20:25   25  

  26 Гуркова Елена             Кр-ск Веселый кузнеч III    77 1965 01:06:44   +20:30   26  

  27 Мигас Кристина            Кр-ск Сойка                196 1983 01:07:25   +21:11   27  

  28 Распопина Татьяна         Кр-ск                       52 1982 01:08:28   +22:14   28  

  29 Смирнова Олеся            Кр-ск I Love Running III    35 1990 01:08:35   +22:21   29  

  30 Плехова Светлана          Жел-ск Победа               67 1964 01:09:15   +23:01   30  

  31 Шарнина Наталья           Жел-ск КБ-51                 2 1975 01:09:24   +23:10   31  

  32 Эскина Татьяна            Кр-ск                       41 1984 01:10:12   +23:58   32  

  33 Миронова Снежана          Кр-ск                       28 1994 01:10:38   +24:24   33  

  34 Пьянзова Екатерина        Жел-ск ИСС                  32 1988 01:11:04   +24:50   34  

  35 Клочкова Мария            Жел-ск                      36 1987 01:11:10   +24:56   35  

  36 Бедусенко Татьяна         Кр-ск                III    54 1982 01:12:18   +26:04   36  

  37 Чаркова Нина              Жел-ск Победа               68 1955 01:12:33   +26:19   37  

  38 Соболевская Ирина         Кр-ск                       34 1991 01:13:04   +26:50   38  

  39 Касацкая Катерина         Кр-ск                       23 1988 01:13:21   +27:07   39  

  40 Порошина Марина           Кр-ск                       11 1987 01:13:40   +27:26   40  

  41 Никитина Анна             Кр-ск                       62 1987 01:13:42   +27:28   41  

  42 Мишина Екатерина          Кр-ск                       45 1985 01:13:58   +27:44   42  

  43 Ишкельдина Юлия           Кр-ск I Love Running        25 1989 01:14:14   +28:00   43  

  44 Калашникова Александра    Кр-ск                       59 1981 01:14:45   +28:31   44  

  45 Докалина Нина             Кр-ск                       17 1991 01:15:41   +29:27   45  

  46 Пестрикова Евгения        Кр-ск                      230 1979 01:16:17   +30:03   46  

  47 Лапина Людмила            Жел-ск Победа               69 1944 01:17:09   +30:55   47  

  48 Волкова Анастасия         Кр-ск Малавита              14 1991 01:17:11   +30:57   48  

  49 Пестрикова Виктория       Кр-ск                       38 1979 01:18:19   +32:05   49  

  50 Шайморданова Индира       Кр-ск                       20 1991 01:18:21   +32:07   50  

  51 Астанина Марина           Жел-ск Победа               64 1961 01:18:37   +32:23   51  

  52 Басстрикова Екатерина     Кр-ск I Love Running       777 1984 01:18:45   +32:31   52  

  53 Баранова Оксана           Кр-ск I Love Running        56 1980 01:18:46   +32:32   53  

  54 Майорова Ирина            Жел-ск Победа               65 1959 01:21:28   +35:14   54  

  55 Тихонова Екатерина        Кр-ск I Love Running        18 1989 01:21:59   +35:45   55  

  56 Аленникова Надежда        Кр-ск                       10 1999 01:22:23   +36:09   56  

  57 Горбатюк Татьяна          Кр-ск I Love Running         9 1982 01:22:52   +36:38   57  



№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР Результат Отставан  Место 

  58 Сидоренко Оксана          Кр-ск I Love Running III    43 1979 01:23:09   +36:55   58  

  59 Лаврентьева Ольга         Кр-ск I Love Running        49 1980 01:23:22   +37:08   59  

  60 Серякова Елена            Кр-ск I Love Running        57 1983 01:24:01   +37:47   60  

  61 Макушкина Ольга           Кр-ск                       50 1986 01:24:02   +37:48   61  

  62 Грянко Оксана             Кр-ск                       47 1986 01:24:17   +38:03   62  

  63 Филатова Наталья          Жел-ск                      53 1983 01:24:38   +38:24   63  

  64 Петрова Вера              Кр-ск                       51 1982 01:24:48   +38:34   64  

  65 Подборская Марина         Кр-ск I Love Running        63 1982 01:27:39   +41:25   65  

  66 Терехова Юлия             Кр-ск I Love Running        46 1983 01:31:45   +45:31   66  

  67 Матвеева Ирина            Кр-ск I Love Running        60 1983 01:37:45   +51:31   67  

  68 Корнейчук Татьяна         Кр-ск I Love Running        58 1978 сошла 

  69 Иванова Юлия              Кр-ск                       48 1979 сошла 

 

 

 

Главный судья                  Е.А. Заранкова 

 

Главный секретарь              С.С. Федулова 

 



Легкоатлетический пробег "День Космотавтики" 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

ДИСТАНЦИЯ 12 КМ 
15 апреля 2017 г, ЗАТО г. Железногорск 

Девушки 1999 и младше 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Баринова Юлия             Жел-ск Здоровый мир  I       4 2000 00:52:47      1  

   2 Аленникова Надежда        Кр-ск                       10 1999 01:22:23      2  

Женщины 1988-1998 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Руденко Наталья           Кр-ск Горностай             27 1991 00:46:14      1  

   2 Головань Диана            Жел-ск Атлант               29 1994 00:47:01      2  

   3 Сергеева Анастасия        Сосновоборск Звезда         16 1990 00:51:25      3  

   4 Головань Марьяна          Жел-ск Атлант               19 1994 00:52:42      4  

   5 Мухомедзянова Валерия     Кр-ск I Love Running        24 1990 00:53:19      5  

   6 Тетенкова Светлана        Кр-ск Сойка                 26 1988 00:56:00      6  

   7 Давидюк Евгения           Кр-ск I Love Running        21 1990 00:58:54      7  

   8 Захарова Куннэй           Кр-ск                       15 1989 01:00:57      8  

   9 Савина Екатерина          Кр-ск I Love Running        30 1990 01:01:08      9  

  10 Фром Виктория             Кр-ск                       12 1993 01:01:29     10  

  11 Васильева Анна            Кр-ск                      111 1988 01:02:06     11  

  12 Комисссарова Олеся        Жел-ск Атлант              227 1991 01:03:03     12  

  13 Царькова Кристина         Жел-ск                      31 1996 01:03:04     13  

  14 Филатова Ирина            Жел-ск                      55 1996 01:03:07     14  

  15 Зырянова Надежда          Кр-ск                       44 1991 01:06:39     15  

  16 Смирнова Олеся            Кр-ск I Love Running III    35 1990 01:08:35     16  

  17 Миронова Снежана          Кр-ск                       28 1994 01:10:38     17  

  18 Пьянзова Екатерина        Жел-ск ИСС                  32 1988 01:11:04     18  

  19 Соболевская Ирина         Кр-ск                       34 1991 01:13:04     19  

  20 Касацкая Катерина         Кр-ск                       23 1988 01:13:21     20  

  21 Ишкельдина Юлия           Кр-ск I Love Running        25 1989 01:14:14     21  

  22 Докалина Нина             Кр-ск                       17 1991 01:15:41     22  

  23 Волкова Анастасия         Кр-ск Малавита              14 1991 01:17:11     23  

  24 Шайморданова Индира       Кр-ск                       20 1991 01:18:21     24  

  25 Тихонова Екатерина        Кр-ск I Love Running        18 1989 01:21:59     25  

Женщины 1978-1987 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Башун Татьяна             Сос-ск Здоровый мир         39 1987 00:49:57      1  

   2 Сафронова Наталья         Жел-ск Звезда               42 1986 00:54:47      2  

   3 Никитина Полина           Кр-ск Сойка          III    61 1985 00:55:30      3  

   4 Кузьмина Мареамия         Жел-ск RUNетка              40 1984 00:56:52      4  

   5 Гафарова Елена            Жел-ск RUNетка               7 1981 00:59:12      5  

   6 Бойко Екатерина           Кр-ск                       37 1981 01:00:48      6  

   7 Баранова Виктория         Кр-ск Ранетка              184 1984 01:04:21      7  

   8 Мигас Кристина            Кр-ск Сойка                196 1983 01:07:25      8  

   9 Распопина Татьяна         Кр-ск                       52 1982 01:08:28      9  

  10 Эскина Татьяна            Кр-ск                       41 1984 01:10:12     10  

  11 Клочкова Мария            Жел-ск                      36 1987 01:11:10     11  

  12 Бедусенко Татьяна         Кр-ск                III    54 1982 01:12:18     12  

  13 Порошина Марина           Кр-ск                       11 1987 01:13:40     13  

  14 Никитина Анна             Кр-ск                       62 1987 01:13:42     14  

  15 Мишина Екатерина          Кр-ск                       45 1985 01:13:58     15  

  16 Калашникова Александра    Кр-ск                       59 1981 01:14:45     16  

  17 Пестрикова Евгения        Кр-ск                      230 1979 01:16:17     17  



  18 Пестрикова Виктория       Кр-ск                       38 1979 01:18:19     18  

  19 Басстрикова Екатерина     Кр-ск I Love Running       777 1984 01:18:45     19  

  20 Баранова Оксана           Кр-ск I Love Running        56 1980 01:18:46     20  

  21 Горбатюк Татьяна          Кр-ск I Love Running         9 1982 01:22:52     21  

  22 Сидоренко Оксана          Кр-ск I Love Running III    43 1979 01:23:09     22  

  23 Лаврентьева Ольга         Кр-ск I Love Running        49 1980 01:23:22     23  

  24 Серякова Елена            Кр-ск I Love Running        57 1983 01:24:01     24  

  25 Макушкина Ольга           Кр-ск                       50 1986 01:24:02     25  

  26 Грянко Оксана             Кр-ск                       47 1986 01:24:17     26  

  27 Филатова Наталья          Жел-ск                      53 1983 01:24:38     27  

  28 Петрова Вера              Кр-ск                       51 1982 01:24:48     28  

  29 Терехова Юлия             Кр-ск I Love Running        46 1983 01:31:45     29  

  30 Матвеева Ирина            Кр-ск I Love Running        60 1983 01:37:45     30  

  31 Корнейчук Татьяна         Кр-ск I Love Running        58 1978 сошла 

  32 Иванова Юлия              Кр-ск                       48 1979 сошла 

Женщины 1968-1977 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Гладких Ольга             Кр-ск                      192 1972 00:58:51      1  

   2 Шарнина Наталья           Жел-ск КБ-51                 2 1975 01:09:24      2  

   3 Подборская Марина         Кр-ск I Love Running        63 1982 01:27:39      3  

Женщины 1958-1967 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Полянская Людмила         Жел-ск                      99 1963 01:06:09      1  

   2 Гуркова Елена             Кр-ск Веселый кузнеч III    77 1965 01:06:44      2  

   3 Плехова Светлана          Жел-ск Победа               67 1964 01:09:15      3  

   4 Астанина Марина           Жел-ск Победа               64 1961 01:18:37      4  

   5 Майорова Ирина            Жел-ск Победа               65 1959 01:21:28      5  

Женщины 1957 и старше 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Чаркова Нина              Жел-ск Победа               68 1955 01:12:33      1  

   2 Лапина Людмила            Жел-ск Победа               69 1944 01:17:09      2  

 

 

 

Главный судья                  Е.А. Заранкова 

 

Главный секретарь              С.С. Федулова 

 



Легкоатлетический пробег "День Космотавтики" 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

ДИСТАНЦИЯ 12 КМ 
15 апреля 2017 г, ЗАТО г. Железногорск 

АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО. МУЖЧИНЫ. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 

   1 Путинцев Андрей           Кр-ск                КМС   138 1986 00:40:05      1  

   2 Титов Иван                Кр-ск                      188 1986 00:41:29      2  

   3 Хазов Сергей              Кр-ск Триатлета            199 1983 00:41:46      3  

   4 Титов Александр           Кр-ск                      143 1986 00:41:46      3  

   5 Рукосуев Илья             Кр-ск                      185 1999 00:42:31      5  

   6 Артемьев Александр        Жел-ск Атлант              206 1998 00:44:03      6  

   7 Глазунов Владимир         Кр-ск                III   107 1981 00:44:32      7  

   8 Рябченков Артем           Кр-ск                КМС    82 1992 00:44:51      8  

   9 Гимранов Вячеслав         Кр-ск Технололог            86 1992 00:45:01      9  

  10 Токарев Алексей           Кр-ск                      131 1978 00:45:06     10  

  11 Хромов Вячеслав           Кр-ск                      147 1977 00:45:22     11  

  12 Сергеев Александр         Сос-ск Звезда               74 1990 00:45:34     12  

  13 Муртазин Леонид           Кр-ск Беркут         III   152 1968 00:45:46     13  

  14 Пронин Андрей             Кр-ск                III   157 1976 00:45:51     14  

  15 Иванов Марк               Жел-ск RUNетка             108 1987 00:45:54     15  

  16 Госперский Сергей         СПСА                        90 1997 00:46:18     16  

  17 Бушуев Евгений            Жел-ск Звезда              159 1976 00:46:47     17  

  18 Рычков Сергей             Курагино                   180 1989 00:46:51     18  

  19 Басов Андрей              Жел-ск Звезда              191 1982 00:48:10     19  

  20 Еремеев Петр              Жел-ск RUNетка             186 1987 00:48:42     20  

  21 Толстихин Олег            Кр-ск                      106 1987 00:49:17     21  

  22 Якубчик Роман             Жел-ск Звезда        II    165 1967 00:49:19     22  

  23 Черных Юрий               Кр-ск                      150 1974 00:49:46     23  

  34 Федченко Дмитрий          Жел-ск                     100 1985 00:50:12     24  

  25 Семенов Дмитрий           Кр-ск Ермак          III   148 1971 00:50:15     25  

  26 Николайчук Никита         Кр-ск                        3 1986 00:50:23     26  

  27 Яковлев Евгений           Кр-ск Триатлета            190 1983 00:50:29     27  

  28 Мишин Артем               Кр-ск                      113 1985 00:50:34     28  

  29 Горюнов Илья              Жел-ск КБ-51               115 1981 00:50:34     28  

  30 Арминов Дмитрий           Кр-ск Здоровый мир         155 1971 00:50:39     30  

  31 Клиценко Георгий          Кр-ск Сойка          III   126 1986 00:50:40     31  

  32 Ращупкин Дмитрий          Кр-ск Цветмет              140 1986 00:50:40     31  

  33 Балынский Владимир        Кр-ск Беркут               164 1964 00:50:42     33  

  34 Шахов Искандер            Кр-ск Шатура               174 1955 00:50:45     34  

  35 Головин Денис             Дивногорск                 144 1979 00:50:46     35  

  36 Дурнев Виктор             Назарово             I     103 1980 00:50:54     36  

  37 Баранов Николай           Кр-ск Беркут                 5 1954 00:50:55     37  

  38 Славкин Игорь             Кр-ск Красцветмет    I     105 1985 00:50:58     38  

  39 Черных Алексей            Кр-ск                      117 1984 00:51:03     39  

  40 Зарубин Алексей           Кр-ск                       91 1990 00:51:06     40  

  41 Вирясов Николай           Жел-ск Атлант               81 1989 00:51:11     41  

  42 Подборский Матвей         Кр-ск                       70 2001 00:51:40     42  

  43 Ружилов Дмитрий           Жел-ск                     178 2000 00:51:50     43  

  44 Андреев Олег              Кр-ск                      102 1986 00:52:04     44  

  45 Мусиенко Владимир         Кр-ск Крастриатлон   III    66 1959 00:52:15     45  

  46 Смирнов Владислав         Кр-ск                       87 1988 00:52:16     46  

  47 Масолитов Станислав       Кр-ск Триатлета      III   101 1982 00:52:28     47  

  48 Кириллов Павел            Кр-ск                      161 1975 00:52:29     48  

  49 Романенко Петр            Жел-ск Молния              201 1992 00:52:32     49  

  50 Бурдонов Игорь            Жел-ск Победа              171 1955 00:52:44     50  

  51 Никитин Константин        Жел-ск Звезда        III   129 1984 00:52:47     51  

  52 Павлов Виталий            Жел-ск КК                  187 2002 00:53:04     52  

  53 Гриценко Юрий             Кр-ск Беркут         III   168 1958 00:53:04     52  

  54 Серяков Вячеслав          Кр-ск                III   137 1984 00:53:18     54  

  55 Митяев Сергей             Кр-ск                      166 1959 00:53:48     55  

  56 Ковалев Дмитрий           Кр-ск Беркут               146 1973 00:53:56     56  

  57 Вишняков Никита           Кр-ск Горностай             76 1988 00:54:26     57  



№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 

  58 Капелько Александр        Жел-ск ИСС                 132 1986 00:54:40     58  

  59 Синицын Кирилл            Жел-ск                     160 1973 00:54:45     59  

  60 Малюгин Антон             Жел-ск ИСС                 123 1986 00:55:25     60  

  61 Иванов Денис              Кр-ск I Love Running III   156 1976 00:55:32     61  

  62 Протасов Илья             Кр-ск                       97 1994 00:55:32     61  

  63 Волков Александр          Жел-ск Малавита             73 1988 00:55:41     63  

  64 Кручков Павел             Жел-ск                      72 1991 00:55:47     64  

  65 Мурашев Сергей            Кр-ск Беркут               167 1966 00:55:59     65  

  66 Козлов Вячеслав           Жел-ск СПСА                179 1998 00:56:13     66  

  67 Граматунов Алексей        Жел-ск                     133 1982 00:56:13     66  

  68 Карпиленко Михаил         Жел-скИСС                  198 1986 00:56:33     68  

  69 Сарычев Денис             Кр-ск                      153 1973 00:56:33     68  

  70 Тодинов Владимир          Кр-ск Сибиряк              163 1960 00:56:34     70  

  71 Сабада Константин         Жел-ск                     142 1980 00:56:36     71  

  72 Мигас Яков                Кр-ск Сойка                197 1986 00:56:57     72  

  73 Филимонов Игорь           Кр-ск                       75 1988 00:56:58     73  

  74 Лавыгин Сергей            Кр-ск Сойка                200 1981 00:57:00     74  

  75 Суздальский Иван          Кр-ск                       80 1988 00:57:02     75  

  76 Сенченко Сергей           Кр-ск                      203 1970 00:57:31     76  

  77 Стеблянский Леонид        Жел-ск Победа              193 1957 00:57:34     77  

  78 Сагалков Ратибор          Жел-ск                      83 1995 00:58:05     78  

  79 Воротников Илья           Кр-ск                       78 1997 00:58:06     79  

  80 Боев Алексей              Подгорный ДЮСШ-1            79 1988 00:58:10     80  

  81 Малахов Алексей           Кр-ск I Love Running       154 1975 00:58:53     81  

  82 Бутанаев Тимир            Кр-ск                       98 1986 00:59:09     82  

  83 Сотула Сергей             Кр-ск                      118 1987 00:59:17     83  

  84 Комлев Сергей             Кр-ск                      181 1970 00:59:36     84  

  85 Фалеев Геннадий           Жел-ск Звезда              172 1955 00:59:58     85  

  86 Ружилов Вячеслав          Кр-ск                      177 1967 01:00:08     86  

  87 Самофал Владимир          Кр-ск Беркут               170 1949 01:00:10     87  

  88 Печеный Андрей            Кр-ск Беркут                94 1988 01:02:30     88  

  89 Воронкин Сергей           Кр-ск                       95 1989 01:02:40     89  

  90 Зверев Максим             Кр-ск                      128 1983 01:02:54     90  

  91 Немков Илья               Кр-ск I Love Running       122 1978 01:03:04     91  

  92 Россинин Виктор           Кр-ск Беркут               173 1954 01:03:41     92  

  93 Литасов Владимир          Подгорный ДЮСШ-1            71 2004 01:03:48     93  

  94 Чурнусов Роман            Жел-ск Звезда              176 1990 01:04:09     94  

  95 Ерошко Дмитрий            Кр-ск                      135 1982 01:04:12     95  

  96 Вашурин Виталий           Кр-ск                      182 1990 01:04:23     96  

  97 Салий Олег                Кр-ск                        8 1982 01:04:24     97  

  98 Иванов Дмитрий            Жел-ск ИСС                 139 1986 01:04:30     98  

  99 Барышев Виктор            Кр-ск I Love Running       109 1978 01:04:53     99  

 100 Юринский Александр        Кр-ск Триатлета            189 1985 01:04:58    100  

 101 Струкалев Константин      Кр-ск                      162 1977 01:05:25    101  

 102 Ивашутин Сергей           Кр-ск I Love Running        88 1987 01:05:28    102  

 103 Мальков Андрей            Жел-ск ИСС                  89 1993 01:05:31    103  

 104 Кауров Андрей             СПСА                        93 1998 01:05:37    104  

 105 Горбатюк Константин       Кр-ск I Love Running       119 1982 01:06:11    105  

 106 Махарадзе Мурад           Кр-ск                       33 1990 01:06:22    106  

 107 Петров Сергей             Кр-ск                       84 1991 01:06:26    107  

 108 Прудков Виктор            Свобода бега               104 1984 01:06:36    108  

 109 Фирсенко Дмитрий          Кр-ск I Love Running       151 1970 01:06:58    109  

 110 Костин Константин         Жел-ск                     145 1987 01:08:50    110  

 111 Кондоба Александр         Кр-ск Молния                 1 1984 01:08:59    111  

 112 Антошин Илья              Новоселово                 127 1986 01:09:54    112  

 113 Колбацких Валерий         Жел-ск ЗОЖ           III    13 1983 01:09:55    113  

 114 Шабалин Денис             Кр-ск                      124 1984 01:10:04    114  

 115 Фуфачев  Борис            Жел-ск Победа              175 1940 01:10:10    115  

 116 Родионов Степан           Жел-ск                     136 1983 01:10:32    116  

 117 Егоров Даниил             Кр-ск                       96 1992 01:10:48    117  

 118 Кораблев Анатолий         Кр-ск Беркут               183 1949 01:11:03    118  

 119 Байкалов Иван             Кр-ск                      112 1980 01:11:32    119  

 120 Мельников Виктор          Кр-ск                      202 1950 01:11:46    120  

 121 Почекутов Андрей          Кр-ск I Love Running       114 1980 01:12:37    121  

 122 Обидов Эдем               Кр-ск СибГАУ                22 1997 01:13:09    122  

 123 Корейша Владимир          Кр-ск                III   116 1983 01:13:19    123  



№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место 

 124 Кондратьев Кирилл         Жел-ск Сверкающие            6 1988 01:13:48    124  

 125 Голубев Евгений           Жел-ск Победа              169 1954 01:14:25    125  

 126 Кузнечихин Максим         Жел-ск                     222 1987 01:14:54    126  

 127 Щенников Сергей           Кр-ск Газпром              149 1971 01:19:27    127  

 128 Пещанский Алексей         Кр-ск I Love Running       110 1984 01:23:30    128  

 129 Вазихов Васил             Жел-ск                     195 1939 01:28:20    129  

 130 Матвеев Игорь             Кр-ск                      141 1981 01:42:45    130  

 131 Шадчин Максим             Кр-ск Горностай            999 1988 сошел 

 132 Ростовцев Илья            Кр-ск                       85 1996 сошел 

 133 Трегубов Николай          Кр-ск                      194 1984 сошел 

 134 Поляков Руслан            Кр-ск                      120 1984 сошел 

 135 Коков Олег                Жел-ск ИСС                 130 1978 сошел 

 136 Доманков Евгений          Ачинск                     125 1984 сошел 

 137 Колегов Иван              Кр-ск                      158 1974 сошел 

 138 Гафаров Александр         Жел-ск                     121 1983 сошел 

 

Главный судья                      Е.А. Заранкова 

 

Главный секретарь                  С.С. Федулова 

 



Легкоатлетический пробег "День Космотавтики" 
ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ 

ДИСТАНЦИЯ 12 КМ 
15 апреля 2017 г, ЗАТО г. Железногорск 

Юноши 1999 и младше 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Рукосуев Илья             Кр-ск                      185 1999 00:42:31      1  

   2 Подборский Матвей         Кр-ск                       70 2001 00:51:40      2  

   3 Ружилов Дмитрий           Жел-ск                     178 2000 00:51:50      3  

   4 Павлов Виталий            Жел-ск КК                  187 2002 00:53:04      4  

   5 Литасов Владимир          Подгорный ДЮСШ-1            71 2004 01:03:48      5  

Мужчины 1988-1998 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Артемьев Александр        Жел-ск Атлант              206 1998 00:44:03      1  

   2 Рябченков Артем           Кр-ск                КМС    82 1992 00:44:51      2  

   3 Гимранов Вячеслав         Кр-ск Технололог            86 1992 00:45:01      3  

   4 Сергеев Александр         Сос-ск Звезда               74 1990 00:45:34      4  

   5 Госперский Сергей         СПСА                        90 1997 00:46:18      5  

   6 Рычков Сергей             Курагино                   180 1989 00:46:51      6  

   7 Зарубин Алексей           Кр-ск                       91 1990 00:51:06      7  

   8 Вирясов Николай           Жел-ск Атлант               81 1989 00:51:11      8  

   9 Смирнов Владислав         Кр-ск                       87 1988 00:52:16      9  

  10 Романенко Петр            Жел-ск Молния              201 1992 00:52:32     10  

  11 Вишняков Никита           Кр-ск Горностай             76 1988 00:54:26     11  

  12 Протасов Илья             Кр-ск                       97 1994 00:55:32     12  

  13 Волков Александр          Жел-ск Малавита             73 1988 00:55:41     13  

  14 Кручков Павел             Жел-ск                      72 1991 00:55:47     14  

  15 Козлов Вячеслав           Жел-ск СПСА                179 1998 00:56:13     15  

  16 Филимонов Игорь           Кр-ск                       75 1988 00:56:58     16  

  17 Суздальский Иван          Кр-ск                       80 1988 00:57:02     17  

  18 Сагалков Ратибор          Жел-ск                      83 1995 00:58:05     18  

  19 Воротников Илья           Кр-ск                       78 1997 00:58:06     19  

  20 Боев Алексей              Подгорный ДЮСШ-1            79 1988 00:58:10     20  

  21 Печеный Андрей            Кр-ск Беркут                94 1988 01:02:30     21  

  22 Воронкин Сергей           Кр-ск                       95 1989 01:02:40     22  

  23 Чурнусов Роман            Жел-ск Звезда              176 1990 01:04:09     23  

  24 Вашурин Виталий           Кр-ск                      182 1990 01:04:23     24  

  25 Мальков Андрей            Жел-ск ИСС                  89 1993 01:05:31     25  

  26 Кауров Андрей             СПСА                        93 1998 01:05:37     26  

  27 Махарадзе Мурад           Кр-ск                       33 1990 01:06:22     27  

  28 Петров Сергей             Кр-ск                       84 1991 01:06:26     28  

  29 Егоров Даниил             Кр-ск                       96 1992 01:10:48     29  

  30 Обидов Эдем               Кр-ск СибГАУ                22 1997 01:13:09     30  

  31 Кондратьев Кирилл         Жел-ск Сверкающие            6 1988 01:13:48     31  

  32 Шадчин Максим             Кр-ск Горностай            999 1988 сошел 

  33 Ростовцев Илья            Кр-ск                       85 1996 сошел 

Мужчины 1978-1987 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Путинцев Андрей           Кр-ск                КМС   138 1986 00:40:05      1  

   2 Титов Иван                Кр-ск                      188 1986 00:41:29      2  

   3 Хазов Сергей              Кр-ск Триатлета            199 1983 00:41:46      3  

   4 Титов Александр           Кр-ск                      143 1986 00:41:46      3  

   5 Глазунов Владимир         Кр-ск                III   107 1981 00:44:32      5  

   6 Токарев Алексей           Кр-ск                      131 1978 00:45:06      6  

   7 Иванов Марк               Жел-ск RUNетка             108 1987 00:45:54      7  

   8 Басов Андрей              Жел-ск Звезда              191 1982 00:48:10      8  

   9 Еремеев Петр              Жел-ск RUNетка             186 1987 00:48:42      9  

  10 Толстихин Олег            Кр-ск                      106 1987 00:49:17     10  

  11 Федченко Дмитрий          Жел-ск                     100 1985 00:50:12     11  



  12 Николайчук Никита         Кр-ск                        3 1986 00:50:23     12  

  13 Яковлев Евгений           Кр-ск Триатлета            190 1983 00:50:29     13  

  14 Мишин Артем               Кр-ск                      113 1985 00:50:34     14  

  15 Горюнов Илья              Жел-ск КБ-51               115 1981 00:50:34     14  

  16 Клиценко Георгий          Кр-ск Сойка          III   126 1986 00:50:40     16  

  17 Ращупкин Дмитрий          Кр-ск Цветмет              140 1986 00:50:40     16  

  18 Головин Денис             Дивногорск                 144 1979 00:50:46     18  

  19 Дурнев Виктор             Назарово             I     103 1980 00:50:54     19  

  20 Славкин Игорь             Кр-ск Красцветмет    I     105 1985 00:50:58     20  

  21 Черных Алексей            Кр-ск                      117 1984 00:51:03     21  

  22 Андреев Олег              Кр-ск                      102 1986 00:52:04     22  

  23 Масолитов Станислав       Кр-ск Триатлета      III   101 1982 00:52:28     23  

  24 Никитин Константин        Жел-ск Звезда        III   129 1984 00:52:47     24  

  25 Серяков Вячеслав          Кр-ск                III   137 1984 00:53:18     25  

  26 Капелько Александр        Жел-ск ИСС                 132 1986 00:54:40     26  

  27 Малюгин Антон             Жел-ск ИСС                 123 1986 00:55:25     27  

  28 Граматунов Алексей        Жел-ск                     133 1982 00:56:13     28  

  29 Карпиленко Михаил         Жел-скИСС                  198 1986 00:56:33     29  

  30 Сабада Константин         Жел-ск                     142 1980 00:56:36     30  

  31 Мигас Яков                Кр-ск Сойка                197 1986 00:56:57     31  

  32 Лавыгин Сергей            Кр-ск Сойка                200 1981 00:57:00     32  

  33 Бутанаев Тимир            Кр-ск                       98 1986 00:59:09     33  

  34 Сотула Сергей             Кр-ск                      118 1987 00:59:17     34  

  35 Зверев Максим             Кр-ск                      128 1983 01:02:54     35  

  36 Немков Илья               Кр-ск I Love Running       122 1978 01:03:04     36  

  37 Ерошко Дмитрий            Кр-ск                      135 1982 01:04:12     37  

  38 Салий Олег                Кр-ск                        8 1982 01:04:24     38  

  39 Иванов Дмитрий            Жел-ск ИСС                 139 1986 01:04:30     39  

  40 Барышев Виктор            Кр-ск I Love Running       109 1978 01:04:53     40  

  41 Юринский Александр        Кр-ск Триатлета            189 1985 01:04:58     41  

  42 Ивашутин Сергей           Кр-ск I Love Running        88 1987 01:05:28     42  

  43 Горбатюк Константин       Кр-ск I Love Running       119 1982 01:06:11     43  

  44 Прудков Виктор            Свобода бега               104 1984 01:06:36     44  

  45 Костин Константин         Жел-ск                     145 1987 01:08:50     45  

  46 Кондоба Александр         Кр-ск Молния                 1 1984 01:08:59     46  

  47 Антошин Илья              Новоселово                 127 1986 01:09:54     47  

  48 Колбацких Валерий         Жел-ск ЗОЖ           III    13 1983 01:09:55     48  

  49 Шабалин Денис             Кр-ск                      124 1984 01:10:04     49  

  50 Родионов Степан           Жел-ск                     136 1983 01:10:32     50  

  51 Байкалов Иван             Кр-ск                      112 1980 01:11:32     51  

  52 Почекутов Андрей          Кр-ск I Love Running       114 1980 01:12:37     52  

  53 Корейша Владимир          Кр-ск                III   116 1983 01:13:19     53  

  54 Кузнечихин Максим         Жел-ск                     222 1987 01:14:54     54  

  55 Пещанский Алексей         Кр-ск I Love Running       110 1984 01:23:30     55  

  56 Матвеев Игорь             Кр-ск                      141 1981 01:42:45     56  

  57 Трегубов Николай          Кр-ск                      194 1984 сошел 

  58 Поляков Руслан            Кр-ск                      120 1984 сошел 

  59 Коков Олег                Жел-ск ИСС                 130 1978 сошел 

  60 Доманков Евгений          Ачинск                     125 1984 сошел 

  61 Гафаров Александр         Жел-ск                     121 1983 сошел 

Женщины 1968-1977 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Гладких Ольга             Кр-ск                      192 1972 00:58:51      1  

   2 Шарнина Наталья           Жел-ск КБ-51                 2 1975 01:09:24      2  

   3 Подборская Марина         Кр-ск I Love Running        63 1982 01:27:39      3  

Мужчины 1968-1977 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Хромов Вячеслав           Кр-ск                      147 1977 00:45:22      1  

   2 Муртазин Леонид           Кр-ск Беркут         III   152 1968 00:45:46      2  

   3 Пронин Андрей             Кр-ск                III   157 1976 00:45:51      3  

   4 Бушуев Евгений            Жел-ск Звезда              159 1976 00:46:47      4  

   5 Черных Юрий               Кр-ск                      150 1974 00:49:46      5  

   6 Семенов Дмитрий           Кр-ск Ермак          III   148 1971 00:50:15      6  



   7 Арминов Дмитрий           Кр-ск Здоровый мир         155 1971 00:50:39      7  

   8 Ковалев Дмитрий           Кр-ск Беркут               146 1973 00:53:56      8  

   9 Синицын Кирилл            Жел-ск                     160 1973 00:54:45      9  

  10 Иванов Денис              Кр-ск I Love Running III   156 1976 00:55:32     10  

  11 Сарычев Денис             Кр-ск                      153 1973 00:56:33     11  

  12 Сенченко Сергей           Кр-ск                      203 1970 00:57:31     12  

  13 Малахов Алексей           Кр-ск I Love Running       154 1975 00:58:53     13  

  14 Комлев Сергей             Кр-ск                      181 1970 00:59:36     14  

  15 Струкалев Константин      Кр-ск                      162 1977 01:05:25     15  

  16 Фирсенко Дмитрий          Кр-ск I Love Running       151 1970 01:06:58     16  

  17 Щенников Сергей           Кр-ск Газпром              149 1971 01:19:27     17  

  18 Колегов Иван              Кр-ск                      158 1974 сошел 

  19 Кириллов Павел            Кр-ск                      161 1975 сошел 

Мужчины 1958-1967 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Якубчик Роман             Жел-ск Звезда        II    165 1967 00:49:19      1  

   2 Балынский Владимир        Кр-ск Беркут               164 1964 00:50:42      2  

   3 Мусиенко Владимир         Кр-ск Крастриатлон   III    66 1959 00:52:15      3  

   4 Гриценко Юрий             Кр-ск Беркут         III   168 1958 00:53:04      4  

   5 Митяев Сергей             Кр-ск                      166 1959 00:53:48      5  

   6 Мурашев Сергей            Кр-ск Беркут               167 1966 00:55:59      6  

   7 Тодинов Владимир          Кр-ск Сибиряк              163 1960 00:56:34      7  

   8 Ружилов Вячеслав          Кр-ск                      177 1967 01:00:08      8  

Мужчины 1948-1957 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Шахов Искандер            Кр-ск Шатура               174 1955 00:50:45      1  

   2 Баранов Николай           Кр-ск Беркут                 5 1954 00:50:55      2  

   3 Бурдонов Игорь            Жел-ск Победа              171 1955 00:52:44      3  

   4 Стеблянский Леонид        Жел-ск Победа              193 1957 00:57:34      4  

   5 Фалеев Геннадий           Жел-ск Звезда              172 1955 00:59:58      5  

   6 Самофал Владимир          Кр-ск Беркут               170 1949 01:00:10      6  

   7 Россинин Виктор           Кр-ск Беркут               173 1954 01:03:41      7  

   8 Кораблев Анатолий         Кр-ск Беркут               183 1949 01:11:03      8  

   9 Мельников Виктор          Кр-ск                      202 1950 01:11:46      9  

  10 Голубев Евгений           Жел-ск Победа              169 1954 01:14:25     10  

 

Мужчины 1947 и старше г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   Результат Место Прим  

   1 Фуфачев  Борис            Жел-ск Победа              175 1940 01:10:10      1  

   2 Вазихов Васил             Жел-ск                     195 1939 01:28:20      2  

 

 

Главный судья                      Е.А. Заранкова 

 

Главный секретарь                  С.С. Федулова 

 



Легкоатлетический пробег "День Космонавтики" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ  
ДИСТАНЦИЯ 3 КМ 

15 апреля 2017 г, ЗАТО г. Железногорск 

АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО. ЖЕНЩИНЫ. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Чижикова Светлана         Жел-ск, Звезда             285 2004 00:11:57   +00:00      1  

   2 Дроздова Екатерина        Красноярск                 522 1996 00:12:57   +01:00      2  

   3 Шульцова Карина           Железногорск               466 2006 00:13:32   +01:35      3  

   4 Марченко Юлия             п.Подгорный, ДЮСШ-1        302 2003 00:14:00   +02:03      4  

   5 Марченко Алена            п.Подгорный, ДЮСШ-1        308 2003 00:14:02   +02:05      5  

   6 Маркова Злата             Железногорск, лиц102       306 2004 00:14:06   +02:09      6  

   7 Кольцова Кристина         Железногорск, лиц102       458 2006 00:14:13   +02:16      7  

   8 Соловьева Динара          Железногорск               430 1999 00:14:38   +02:41      8  

   9 Репина Кристина           п.Подгорный, ДЮСШ-1         13 2001 00:14:55   +02:58      9  

  10 Калинина Елена            Жел-ск, ИСС                333 1987 00:14:55   +02:58      9  

  11 Кузнецова Ксения          Жел-ск, школа 101          243 2002 00:15:31   +03:34     11  

  12 Гурачевская Полина        п.Подгорный, ДЮСШ-1        300 2003 00:15:33   +03:36     12  

  13 Шишегова Ксения           Жел-ск, лиц.103            262 2002 00:15:33   +03:36     12  

  14 Валеева Софья             Железногорск, лиц102       462 2007 00:15:37   +03:37     14  

  15 Боева Кристина            п.Подгорный, ДЮСШ-1        301 2002 00:15:45   +03:45     15  

  16 Колтахова Виолетта        Жел-ск, школа 101          404 2000 00:16:08   +04:11     16  

  17 Панасюк Анастасия         Жел-ск, школа 101          420 2000 00:16:08,2 +04:11,2   17  

  18 Шаповалова Екатерина      Жел-ск, школа 101          419 2000 00:16:16   +04:19     18  

  19 Шевчук Диана              п.Подгорный, ДЮСШ-1        309 2004 00:16:28   +04:31     19  

  20 Пидюкова Полина           Железногорск, лиц102       287 2004 00:16:32   +04:35     20  

  21 Шестакова Ирина           Жел-ск, ИСС                543 1982 00:16:45   +04:48     21  

  22 Бобрикова Ольга           Кр-ск, Самсон              539 1986 00:16:56   +04:59     22  

  23 Пельменева Анна           Красноярск                 540 1987 00:16:56   +04:59     22  

  24 Аноприкова Софья          Жел-ск, лиц.103            252 2003 00:17:14   +05:17     24  

  25 Прозорова Екатерина       Железногорск               507 1985 00:17:35   +05:38     25  

  26 Кокухина Елизавета        п.Подгорный, ДЮСШ-1        485 2009 00:17:44   +05:47     26  

  27 Сибгатуллина Елизавета    Жел-ск, лиц.103            253 2003 00:17:50   +05:53     27  

  28 Фролова Ангелина          Красноярск                 519 1995 00:17:54   +05:57     28  

  29 Зацепина Надежда          Жел-ск, ИСС                538 1993 00:17:59   +06:02     29  

  30 Янишевская Анастасия      Жел-ск, лиц.103            254 2002 00:18:03   +06:06     30  

  31 Лобанова Полина           Жел-ск, лиц.103            291 2003 00:18:03   +06:06     30  

  32 Зотова Арина              Жел-ск, гимн.96            418 1999 00:18:21   +06:24     32  

  33 Михайлова Анна            Железногорск, лиц102       469 2008 00:18:23   +06:26     33  

  34 Манькова Анастасия        Кр-ск,I love running       513 1982 00:18:25   +06:28     34  

  35 Турусина Василина         Жел-ск, лиц.103            260 2003 00:18:44   +06:47     35  

  36 Вдовкина Анастасия        Жел-ск, гимн.96            421 1999 00:18:47   +06:50     36  

  37 Михалеева Альбина         Жел-ск, школа 101          360 2000 00:18:56   +06:59     37  

  38 Луковенко Анастасия       Железногорск               358 2000 00:19:00   +07:03     38  

  39 Кузина Дарина             Жел-ск, лиц.103            261 2002 00:19:00   +07:03     38  

  40 Сухова Василина           Железногорск               366 2001 00:19:02   +07:05     40  

  41 Колмакова Светлана        Жел-ск, ИСС                532 1976 00:19:04   +07:07     41  

  42 Файзуллина Юлия           Железногорск, лиц102       449 2005 00:19:18   +07:21     42  

  43 Хмелева Марина            Жел-ск, гимн.96            405 2000 00:19:20   +07:23     43  

  44 Василенко Евгения         Жел-ск, гимн.96            416 1999 00:19:22   +07:25     44  

  45 Старыгина Любовь          Красноярск                 446 1997 00:19:41   +07:44     45  

  46 Виноградова Алина         Железногорск, лиц102       433 2001 00:19:54   +07:57     46  

  47 Малюгина Екатерина        Железногорск               530 1989 00:19:56   +07:59     47  

  48 Сизых Ксения              Жел-ск, школа 101          247 2002 00:19:59   +08:02     48  

  49 Вахитова Марина           Жел-ск, ИСС                523 1976 00:20:00   +08:03     49  

  50 Токарева Анастасия        Красноярск, гим.№13        478 2007 00:20:05   +08:08     50  

  51 Ляйс Инга                 Жел-ск, Патриот            232 2008 00:20:30   +08:33     51  

  52 Красненко Екатерина       Железногорск, лиц102       464 2008 00:20:32   +08:35     52  

  53 Лапина Инесса                                        529 1990 00:20:35   +08:38     53  

  54 Нащекина Елена            Кр-ск, Беркут              545 1943 00:20:52   +08:55     54  

  55 Бобровская Софья          Жел-ск, лиц.103            290 2003 00:21:01   +09:04     55  

  56 Климова Кристина          Жел-ск, лиц.103            293 2003 00:21:09   +09:12     56  



№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР Результат  Отставан    Место  

  57 Хусаинова Евгения         Жел-ск, гимн.96            406 1999 00:21:09   +09:12     56  

  58 Муллина Маргарита         Красноярск                 534 1981 00:21:09   +09:12     56  

  59 Муллина Екатерина         Красноярск                 460 2014 00:21:09   +09:12     56  

  60 Кузина Екатерина          Жел-ск, школа 101          239 2002 00:21:16   +09:19     60  

  61 Сердюкова Алина           Жел-ск, гимн.96            411 1999 00:21:26   +09:29     61  

  62 Елизарова Алина           Жел-ск, гимн.96            407 1999 00:21:26   +09:29     61  

  63 Игнатенко Марина          Жел-ск, ИСС                531 1969 00:21:41   +09:44     63  

  64 Литасова Софья            п.Подгорный, ДЮСШ-1        481 2009 00:21:44   +09:47     64  

  65 Лукашеева Полина          Железногорск               245 2002 00:22:36   +10:39     65  

  66 Колосова Юлия             Железногорск               244 2002 00:22:38   +10:41     66  

  67 Бадак Ирина               Жел-ск, лиц.103            292 2003 00:23:32   +11:35     67  

  68 Никитченко Алёна          Сосновоборск, МЦ           346 2000 00:23:37   +11:40     68  

  69 Ляйс Любовь               Железногорск               231 1982 00:24:08   +12:11     69  

  70 Токарева Екатерина        Красноярск, ДОУ №242       477 2011 00:25:59   +14:02     70  

  71 Шапченкова Арина          Красноярск                 480 2013 00:28:08   +15:11     71  

  72 Бычкова Евгения           Жел-ск, гимн.96            355 1999 сошла 

  73 Сорокина Юнна             Жел-ск, гимн.96            417 1999 сошла 

  74 Третьякова Нина           Жел-ск, гимн.96            403 2000 сошла 

  75 Шатова Екатерина          Жел-ск, гимн.96            365 1999 сошла 

  76 Геращенко Юлия            Красноярск                 448 1997 сошла 

  77 Головина Марина           Красноярск                 547  1985 сошла 

  78 Тимохина Валерия          Жел-ск, МЦ                 527 1992 сошла 

 

 

 

Главный судья                                   Заранкова Е.А. 

 

Главный секретарь                               Федулова С.С. 

 



Легкоатлетический пробег "День Космонавтики" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ  
ДИСТАНЦИЯ 3 КМ 

15 апреля 2017 г, ЗАТО г. Железногорск 

Девочки 2005 г.р. и младше 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Шульцова Карина           Железногорск               466 2006 00:13:32   +00:00      1  

   2 Кольцова Кристина         Железногорск, лиц102       458 2006 00:14:13   +00:41      2  

   3 Валеева Софья             Железногорск, лиц102       462 2007 00:15:37   +02:05      3  

   4 Кокухина Елизавета        п.Подгорный, ДЮСШ-1        485 2009 00:17:44   +04:12      4  

   5 Михайлова Анна            Железногорск, лиц102       469 2008 00:18:23   +04:51      5  

   6 Файзуллина Юлия           Железногорск, лиц102       449 2005 00:19:18   +05:46      6  

   7 Токарева Анастасия        Красноярск, гим.№13        478 2007 00:20:05   +06:33      7  

   8 Ляйс Инга                 Жел-ск, Патриот            232 2008 00:20:30   +06:58      8  

   9 Красненко Екатерина       Железногорск, лиц102       464 2008 00:20:32   +07:00      9  

  10 Муллина Екатерина         Красноярск                 460 2014 00:21:09   +07:37     10  

  11 Литасова Софья            п.Подгорный, ДЮСШ-1        481 2009 00:21:44   +08:12     11  

  12 Токарева Екатерина        Красноярск, ДОУ №242       477 2011 00:25:59   +12:27     12  

  13 Шапченкова Арина          Красноярск                 480 2013 00:28:08   +14:36     13  

Девушки 2002-2004 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Чижикова Светлана         Жел-ск, Звезда             285 2004 00:11:57   +00:00      1  

   2 Марченко Юлия             п.Подгорный, ДЮСШ-1        302 2003 00:14:00   +02:03      2  

   3 Марченко Алена            п.Подгорный, ДЮСШ-1        308 2003 00:14:02   +02:05      3  

   4 Маркова Злата             Железногорск, лиц102       306 2004 00:14:06   +02:09      4  

   5 Кузнецова Ксения          Жел-ск, школа 101          243 2002 00:15:31   +03:34      5  

   6 Гурачевская Полина        п.Подгорный, ДЮСШ-1        300 2003 00:15:33   +03:36      6  

   7 Шишегова Ксения           Жел-ск, лиц.103            262 2002 00:15:33   +03:36      6  

   8 Боева Кристина            п.Подгорный, ДЮСШ-1        301 2002 00:15:45   +03:48      8  

   9 Шевчук Диана              п.Подгорный, ДЮСШ-1        309 2004 00:16:28   +04:31      9  

  10 Пидюкова Полина           Железногорск, лиц102       287 2004 00:16:32   +04:35     10  

  11 Аноприкова Софья          Жел-ск, лиц.103            252 2003 00:17:14   +05:17     11  

  12 Сибгатуллина Елизавета    Жел-ск, лиц.103            253 2003 00:17:50   +05:53     12  

  13 Янишевская Анастасия      Жел-ск, лиц.103            254 2002 00:18:03   +06:06     13  

  14 Лобанова Полина           Жел-ск, лиц.103            291 2003 00:18:03   +06:06     13  

  15 Турусина Василина         Жел-ск, лиц.103            260 2003 00:18:44   +06:47     15  

  16 Кузина Дарина             Жел-ск, лиц.103            261 2002 00:19:00   +07:03     16  

  17 Сизых Ксения              Жел-ск, школа 101          247 2002 00:19:59   +08:02     17  

  18 Бобровская Софья          Жел-ск, лиц.103            290 2003 00:21:01   +09:04     18  

  19 Климова Кристина          Жел-ск, лиц.103            293 2003 00:21:09   +09:12     19  

  20 Кузина Екатерина          Жел-ск, школа 101          239 2002 00:21:16   +09:19     20  

  21 Лукашеева Полина          Железногорск               245 2002 00:22:36   +10:39     21  

  22 Колосова Юлия             Железногорск               244 2002 00:22:38   +10:41     22  

  23 Бадак Ирина               Жел-ск, лиц.103            292 2003 00:23:32   +11:35     23  

Девушки 1999-2001 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Соловьева Динара          Железногорск               430 1999 00:14:38   +00:00      1  

   2 Репина Кристина           п.Подгорный, ДЮСШ-1         13 2001 00:14:55   +00:17      2  

   3 Колтахова Виолетта        Жел-ск, школа 101          404 2000 00:16:08   +01:30      3  

   4 Панасюк Анастасия         Жел-ск, школа 101          420 2000 00:16:08,2 +01:30,2    4  

   5 Шаповалова Екатерина      Жел-ск, школа 101          419 2000 00:16:16   +01:38      5  

   6 Зотова Арина              Жел-ск, гимн.96            418 1999 00:18:21   +03:43      6  

   7 Вдовкина Анастасия        Жел-ск, гимн.96            421 1999 00:18:47   +04:09      7  

   8 Михалеева Альбина         Жел-ск, школа 101          360 2000 00:18:56   +04:18      8  



   9 Луковенко Анастасия       Железногорск               358 2000 00:19:00   +04:22      9  

  10 Сухова Василина           Железногорск               366 2001 00:19:02   +04:24     10  

  11 Хмелева Марина            Жел-ск, гимн.96            405 2000 00:19:20   +04:42     11  

  12 Василенко Евгения         Жел-ск, гимн.96            416 1999 00:19:22   +04:44     12  

  13 Виноградова Алина         Железногорск, лиц102       433 2001 00:19:54   +05:16     13  

  14 Хусаинова Евгения         Жел-ск, гимн.96            406 1999 00:21:09   +06:31     14  

  15 Елизарова Алина           Жел-ск, гимн.96            407 1999 00:21:26   +06:48     15  

  16 Сердюкова Алина           Жел-ск, гимн.96            411 1999 00:21:26   +06:48     15  

  17 Никитченко Алёна          Сосновоборск, МЦ           346 2000 00:23:37   +08:59     17  

  18 Бычкова Евгения           Жел-ск, гимн.96            355 1999 сошла 

  19 Сорокина Юнна             Жел-ск, гимн.96            417 1999 сошла 

  20 Третьякова Нина           Жел-ск, гимн.96            403 2000 сошла 

  21 Шатова Екатерина          Жел-ск, гимн.96            365 1999 сошла 

Женщины 1978-1998 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Дроздова Екатерина        Красноярск                 522 1996 00:12:57   +00:00      1  

   2 Калинина Елена            Жел-ск, ИСС                333 1987 00:14:55   +01:58      2  

   3 Шестакова Ирина           Жел-ск, ИСС                543 1982 00:16:45   +03:48      3  

   4 Бобрикова Ольга           Кр-ск, Самсон              539 1986 00:16:56   +03:59      4  

   5 Пельменева Анна           Красноярск                 540 1987 00:16:56   +03:59      4  

   6 Прозорова Екатерина       Железногорск               507 1985 00:17:35   +04:38      6  

   7 Фролова Ангелина          Красноярск                 519 1995 00:17:54   +04:57      7  

   8 Зацепина Надежда          Жел-ск, ИСС                538 1993 00:17:59   +05:02      8  

   9 Манькова Анастасия        Кр-ск,I love running       513 1982 00:18:25   +05:28      9  

  10 Старыгина Любовь          Красноярск                 446 1997 00:19:41   +06:44     10  

  11 Малюгина Екатерина        Железногорск               530 1989 00:19:56   +06:59     11  

  12 Лапина Инесса                                        529 1990 00:20:35   +07:38     12  

  13 Муллина Маргарита         Красноярск                 534 1981 00:21:09   +08:12     13  

  14 Ляйс Любовь               Железногорск               231 1982 00:24:08   +11:11     14  

  15 Геращенко Юлия            Красноярск                 448 1997 сошла 

  16 Головина Марина           Красноярск                 547  1985 сошла 

  17 Тимохина Валерия          Жел-ск, МЦ                 527 1992 сошла 

Женщины 1958-1977 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Колмакова Светлана        Жел-ск, ИСС                532 1976 00:19:04   +00:00      1  

   2 Вахитова Марина           Жел-ск, ИСС                523 1976 00:20:00   +00:56      2  

   3 Игнатенко Марина          Жел-ск, ИСС                531 1969 00:21:41   +02:37      3  

Женщины 1957 г.р. и старше 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Нащекина Елена            Кр-ск, Беркут              545 1943 00:20:52   +00:00      1  

 

 

 

Главный судья                                   Заранкова Е.А. 

 

Главный секретарь                               Федулова С.С. 

 



Легкоатлетический пробег "День Космонавтики" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ  
ДИСТАНЦИЯ 3 КМ 

15 апреля 2017 г, ЗАТО г. Железногорск 

АБСОЛЮТНОЕ ПЕРВЕНСТВО. МУЖЧИНЫ. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР Результат  Отставан    Место  

   1 Чаписов Кирилл            п.Подгорный, ДЮСШ-1        370 2001 00:10:22   +00:00      1  

   2 Верхотуров Алексей        Железногорск               508 1997 00:10:44   +00:22      2  

   3 Шадрин Андрей             Жел-ск, СПСА               555 1998 00:10:57   +00:35      3  

   4 Нащокин Константин        Кр-ск, Беркут              544 1969 00:11:08   +00:46      4  

   5 Попов Сергей              Жел-ск,Алтай, ЭЦДХ         521 1995 00:11:20   +00:58      5  

   6 Колесников Дмитрий        Железногорск               350 1999 00:11:20   +00:58      5  

   7 Еремеев Антон             Железногорск, лиц102       297 2002 00:11:24   +01:02      7  

   8 Чернов Виктор             Железногорск               510 1984 00:11:25   +01:03      8  

   9 Вавилов Евгений           Жел-ск, СПСА               447 1997 00:11:40   +01:18      9  

  10 Сагатаев Максим           Жел-ск, Кадет.корп.        390 1999 00:11:48   +01:26     10  

  11 Шманов Егор               Жел-ск, школа 101          235 2002 00:11:59   +01:37     11  

  12 Тяпкин Валентин           Кр-ск, Беркут              512 1957 00:12:01   +01:39     12  

  13 Венин Максим              Железногорск, лиц102       234 2002 00:12:17   +01:55     13  

  14 Флегонтов Платон          Жел-ск, Патриот            451 2005 00:12:17   +01:55     13  

  15 Павловский Максим         Красноярск                 515 1990 00:12:19   +01:57     15  

  16 Стольников Никита         Жел-ск, Кадет.корп.        424 2000 00:12:24   +02:02     16  

  17 Мяло Алексей              Жел-ск, школа 101          348 2000 00:12:26   +02:04     17  

  18 Сабада Никита             Жел-ск, школа 101          412 2001 00:12:29   +02:07     18  

  19 Папков Никита             Жел-ск, школа 101          236 2002 00:12:32   +02:10     19  

  20 Макаров Глеб              Жел-ск, гимн.96            352 1999 00:12:35   +02:13     20  

  21 Алексейцев Олег           Жел-ск, Кадет.корп.        250 2002 00:12:39   +02:17     21  

  22 Черных Дмитрий            Жел-ск, Кадет.корп.        251 2002 00:12:41   +02:19     22  

  23 Ручкин Дмитрий            п.Подгорный, ДЮСШ-1        303 2004 00:12:42   +02:20     23  

  24 Литвинов Александр        Жел-ск, Кадет.корп.        408 1999 00:12:42   +02:20     23  

  25 Рогожников Иван           Жел-ск, гимн.96            395 1999 00:12:53   +02:31     25  

  26 Агеев Павел               Жел-ск, ИСС                546 1992 00:12:56   +02:34     26  

  27 Канунников Владислав      Жел-ск, лиц.103            434 2001 00:12:59   +02:37     27  

  28 Головатюк Николай         Жел-ск, ГХК                516 1986 00:13:07   +02:45     28  

  29 Сиренко Алексей           Железногорск, лиц102       311 2002 00:13:10   +02:48     29  

  30 Опритов Лев               Железногорск, лиц102       307 2004 00:13:12   +02:50     30  

  31 Наполов Антон             Железногорск               347 2000 00:13:14   +02:52     31  

  32 Конюхов Михаил            Жел-ск, лиц.103            362 2001 00:13:15   +02:53     32  

  33 Даниленко Евгений         п.Подгорный, ДЮСШ-1        472 2006 00:13:16   +02:54     33  

  34 Кураш Влад                Железногорск, лиц102       255 2002 00:13:28   +03:06     34  

  35 Ничиков Илья              Железногорск               246 2003 00:13:29   +03:07     35  

  36 Ничиков Тимофей           Железногорск               450 2006 00:13:29   +03:07     35  

  37 Цымбал Евгений            Железногорск, лиц102       304 2002 00:13:30   +03:08     37  

  38 Тарасенко Илья            Жел-ск, лиц.103            289 2002 00:13:46   +03:24     38  

  39 Шаститко Данил            Жел-ск, лиц.103            367 2001 00:13:48   +03:26     39  

  40 Федорищев Дмитрий         Жел-ск, Кадет.корп.        442 1999 00:13:49   +03:27     40  

  41 Билык Макар               Железногорск, лиц102       482 2005 00:13:55   +03:33     41  

  42 Фащук Филипп              Жел-ск, Кадет.корп.        270 2004 00:13:57   +03:35     42  

  43 Миторун Олег              Майоран                    518 1985 00:13:58   +03:36     43  

  44 Гавришенко Алексей        Сосновоборск, МЦ           233 2002 00:13:59   +03:37     44  

  45 Лариков Алексей           Жел-ск, Кадет.корп.        456 2005 00:13:59   +03:37     44  

  46 Лушников Виталий          Жел-ск, школа 101          271 2003 00:14:00   +03:38     46  

  47 Рязанов Андрей            Жел-ск, Кадет.корп.        266 2002 00:14:00   +03:38     46  

  48 Витушкин Виталий          Жел-ск, школа 98           414 2001 00:14:01   +03:39     48  

  49 Мавлин Максим             Жел-ск, гимн.96            353 1999 00:14:05   +03:43     49  

  50 Волков Артур              Железногорск, лиц102       369 2001 00:14:06   +03:44     50  

  51 Федюкович Антон           Жел-ск, Кадет.корп.        517 1985 00:14:08   +03:46     51  

  52 Ануфриев Владислав        Жел-ск, лиц.103            368 2001 00:14:19   +03:57     52  

  53 Боронов Никита            Жел-ск, гимн.96            351 1999 00:14:19   +03:57     52  

  54 Миронов Евгений           Железногорск, лиц102       483 2005 00:14:19   +03:57     52  

  55 Байкалов Андрей           Красноярск                 284 2003 00:14:19   +03:57     52  

  56 Горшков Максим            Жел-ск, школа 101          354 2001 00:14:20   +03:58     56  



№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР Результат  Отставан    Место  

  57 Бушмакин Егор             Жел-ск, Кадет.корп.        443 2001 00:14:21   +03:59     57  

  58 Титов Алексей             Жел-ск, Кадет.корп.        409 2001 00:14:21   +03:59     57  

  59 Цебин Герман              Жел-ск, школа 101          248 2001 00:14:21   +03:59     57  

  60 Доброрез Кирилл           Жел-ск, лиц.103            361 2001 00:14:21   +03:59     57  

  61 Карюгин Илья              Жел-ск, школа 101          258 2001 00:14:22   +04:00     61  

  62 Юрьев Николай             Жел-ск, Кадет.корп.        265 2002 00:14:25   +04:03     62  

  63 Мельников Вадим           Жел-ск, Кадет.корп.        257 2002 00:14:26   +04:04     63  

  64 Дикалов Ян                Жел-ск, гр-рим.бор.        457 2007 00:14:26   +04:04     63  

  65 Доронкин Федор            Жел-ск, школа 98           415 2001 00:14:31   +04:09     65  

  66 Петров Павел              Жел-ск, ИСС                541 1993 00:14:35   +04:13     66  

  67 Поляк Денис               Жел-ск, школа 101          413 2001 00:14:43   +04:21     67  

  68 Ляшенко Геннадий          Жел-ск, школа 101          357 2001 00:14:49   +04:27     68  

  69 Гришунов Александр        Жел-ск, гимн.96            363 1999 00:14:51   +04:29     69  

  70 Бедусенко Вячеслав        Красноярск                 536 1984 00:14:53   +04:31     70  

  71 Сушков Денис              Железногорск, лиц102       454 2006 00:14:58   +04:36     71  

  72 Борисов Игорь             Жел-ск, Кадет.корп.        249 2003 00:14:58   +04:36     71  

  73 Маковец Максим            Жел-ск, лиц.103            310 2002 00:15:12   +04:50     73  

  74 Зиборов Павел             Жел-ск, лиц.103            295 2002 00:15:14   +04:52     74  

  75 Кийков Дмитрий            Жел-ск, школа 98           422 2001 00:15:14   +04:52     74  

  76 Скворцов Владимир         Жел-ск, лиц.103            423 2001 00:15:16   +04:54     76  

  77 Кудымов Валентин          Жел-ск, Победа             528 1954 00:15:16   +04:54     76  

  78 Прудков Игорь             Жел-ск, Молния             467 2005 00:15:19   +04:57     78  

  79 Алексеев Александр        Жел-ск, Кадет.корп.        267 2003 00:15:27   +05:05     79  

  80 Плющ Александр            Жел-ск, Кадет.корп.        277 2002 00:15:40   +05:18     80  

  81 Смирнов Дмитрий           п.Подгорный, ДЮСШ-1        470 2005 00:15:40   +05:18     80  

  82 Аксенов Егор              Жел-ск, лиц.103            288 2002 00:15:45   +05:23     82  

  83 Распопов Роман            Жел-ск, Кадет.корп.        272 2002 00:15:47   +05:25     83  

  84 Домышев Никита            Жел-ск, Кадет.корп.        263 2004 00:15:48   +05:26     84  

  85 Пряников Александр        п.Подгорный, ДЮСШ-1        471 2006 00:15:48   +05:26     84  

  86 Прохоренко Роман          Жел-ск, лиц.103            356 2001 00:15:50   +05:28     86  

  87 Бурцаев Дмитрий           п.Подгорный, ДЮСШ-1        473 2006 00:15:52   +05:30     87  

  88 Сиваков Авдей             Жел-ск, Патриот            475 2007 00:16:02   +05:40     88  

  89 Лебахов Владимир          Жел-ск, Кадет.корп.        242 2002 00:16:02   +05:40     88  

  90 Топорков Данил            Жел-ск, Кадет.корп.        268 2004 00:16:03   +05:41     90  

  91 Новиков Ярослав           Жел-ск, школа 101          237 2003 00:16:04   +05:42     91  

  92 Резвых Иван               Жел-ск, школа 101          241 2002 00:16:11   +05:49     92  

  93 Волков Ефим               Жел-ск, Кадет.корп.        264 2004 00:16:12   +05:50     93  

  94 Колдунов Сергей           Красноярск                 514 1969 00:16:16   +05:54     94  

  95 Соколовский Константин    Жел-ск, лиц.103            425 2001 00:16:17   +05:55     95  

  96 Кошелев Николай           Железногорск               256 2002 00:16:18   +05:56     96  

  97 Белоногов Дмитрий         Жел-ск, школа 95           259 2004 00:16:19   +05:57     97  

  98 Ярков Иван                Жел-ск, ИСС                526 1985 00:16:23   +06:01     98  

  99 Тягней Иван               Сосновоборск, МЦ           444 1998 00:16:25   +06:03     99  

 100 Тимошков Тимофей          Жел-ск, Кадет.корп.        275 2002 00:16:28   +06:06    100  

 101 Дмитриев Алексей          Жел-ск, школа 101          240 2002 00:16:29   +06:07    101  

 102 Иванов Андрей             Железногорск, лиц102       296 2003 00:16:34   +06:12    102  

 103 Белоногов Алексей         Жел-ск, ИСС                511 1975 00:16:37   +06:15    103  

 104 Хлопяк Марк               Железногорск, лиц102       298 2003 00:16:48   +06:26    104  

 105 Литвиненко Аркадий        п.Подгорный, ДЮСШ-1        305 2002 00:16:49   +06:27    105  

 106 Ткаченко Демид            Жел-ск, Кадет.корп.        269 2003 00:16:51   +06:29    106  

 107 Захаренков Максим         Жел-ск, лиц.103            279 2002 00:17:08   +06:46    107  

 108 Ильяков Никита            Жел-ск, Кадет.корп.        455 2005 00:17:31   +07:09    108  

 109 Подрябинкин Сергей        Жел-ск, лиц.103            281 2002 00:17:33   +07:11    109  

 110 Ступник Даниил            Железногорск, лиц102       459 2005 00:17:38   +07:16    110  

 111 Климин Клим               Жел-ск, лиц.103            426 2001 00:17:40   +07:18    111  

 112 Савенков Анатолий         Железногорск, лиц102       487 2006 00:17:47   +07:25    112  

 113 Волков Никита             Железногорск, лиц102       474 2006 00:17:49   +07:27    113  

 114 Шапченков Николай         Красноярск                 479 2006 00:18:06   +07:44    114  

 115 Хайруллин Рамиль          Жел-ск, Победа             509 1948 00:18:14   +07:52    115  

 116 Моисеев Никита            Жел-ск, школа 101          238 2003 00:18:15   +07:53    116  

 117 Бурнышев Алексей          Жел-ск, лиц.103            283 2003 00:18:41   +08:19    117  

 118 Мамчиц Алексей            Железногорск, лиц102       453 2006 00:18:43   +08:21    118  

 119 Кравченко Пересвет        Железногорск, лиц102       468 2006 00:18:44   +08:22    119  

 120 Борщев Степан             Железногорск, лиц102       486 2006 00:19:02   +08:40    120  

 121 Тариков Владимир          Железногорск, лиц102       372 2008 00:19:10   +08:48    121  

 122 Крутьков Владимир         Жел-ск, лиц.103            282 2003 00:19:13   +08:51    122  

 123 Дедерер Павел             Жел-ск, лиц.103            274 2003 00:19:13   +08:51    122  



№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР Результат  Отставан    Место  

 124 Бугрин Василий            Жел-ск,ТИПТиС              535 1950 00:19:42   +09:20    124  

 125 Бедусенко Кирилл          Красноярск                 461 2008 00:19:58   +09:36    125  

 126 Коростелев Руслан         Железногорск               465 2011 00:20:18   +09:56    126  

 127 Старынин Виктор           Жел-ск, Победа             525 1938 00:20:36   +10:14    127  

 128 Сумин Иван                Жел-ск, Победа             542 1938 00:20:37   +10:15    128  

 129 Скворцов Илья             Железногорск, лиц102       294 2004 00:21:00   +10:38    129  

 130 Муллин Александр          Красноярск                 533 1979 00:21:09   +10:47    130  

 131 Зубрев Игорь              Железногорск               359 2001 00:21:43   +11:21    131  

 132 Константинов Даниил       Жел-ск, лиц.103            364 2001 00:21:43   +11:21    131  

 133 Глазков Космос            Железногорск, лиц102       476 2008 00:21:54   +11:32    133  

 134 Домбровский Владимир      Сосновоборск, МЦ           445 1997 00:22:22   +12:00    134  

 135 Майер Алексей             Жел-ск, лиц.103            276 2002 00:23:02   +12:40    135  

 136 Аннисимов Влад            Жел-ск, лиц.103            286 2002 00:23:12   +12:50    136  

 137 Щербаков Николай          Жел-ск, Победа             520 1936 00:24:11   +13:49    137  

 138 Васильев Илья             Железногорск, лиц102       463 2006 00:24:18   +13:56    138  

 139 Левданский Илья           Железногорск, лиц102       484 2006 00:24:19   +13:57    139  

 140 Кожедей Валерий           Жел-ск, Победа             524 1938 00:24:26   +14:04    140  

 141 Журавков Павел            Жел-ск, лиц.103            273 2003 00:25:07   +14:45    141  

 142 Невмержитский Дмитрий     Железногорск               506 1969 00:26:12   +15:50    142  

 143 Черных Виктор             Железногорск, лиц102       510 2001 00:31:24   +21:02    143  

 144 Лосев Данил               Железногорск, лиц102       299 2003 сошел 

 145 Мышлянников Кирилл        Жел-ск, лиц.103            280 2002 сошел 

 146 Ометов Александр          Жел-ск, школа 101          278 2002 сошел 

 147 Шестаков Никита           Жел-ск, гимн.96            349 1999 сошел 

 148 Фамутдинов Максим         Жел-ск, школа 101          410 2000 сошел 

 150 Бычков Иван               Жел-ск, гимн.96            402 1999 сошел 

 151 Скрипкин Антон            Жел-ск, Исп.Сибирью        537 1984 сошел 

 

 

Главный судья                                   Заранкова Е.А. 

 

Главный секретарь                               Федулова С.С. 

 



Легкоатлетический пробег "День Космонавтики" 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ СОРЕВНОВАНИЙ  
ДИСТАНЦИЯ 3 КМ 

15 апреля 2017 г, ЗАТО г. Железногорск 

Мальчики 2005 г.р. и младше 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Флегонтов Платон          Жел-ск, Патриот            451 2005 00:12:17   +00:00      1  

   2 Даниленко Евгений         п.Подгорный, ДЮСШ-1        472 2006 00:13:16   +00:59      2  

   3 Ничиков Тимофей           Железногорск               450 2006 00:13:29   +01:12      3  

   4 Билык Макар               Железногорск, лиц102       482 2005 00:13:55   +01:38      4  

   5 Лариков Алексей           Жел-ск, Кадет.корп.        456 2005 00:13:59   +01:42      5  

   6 Миронов Евгений           Железногорск, лиц102       483 2005 00:14:19   +02:02      6  

   7 Дикалов Ян                Жел-ск, гр-рим.бор.        457 2007 00:14:26   +02:09      7  

   8 Сушков Денис              Железногорск, лиц102       454 2006 00:14:58   +02:41      8  

   9 Прудков Игорь             Жел-ск, Молния             467 2005 00:15:19   +03:02      9  

  10 Смирнов Дмитрий           п.Подгорный, ДЮСШ-1        470 2005 00:15:40   +03:23     10  

  11 Пряников Александр        п.Подгорный, ДЮСШ-1        471 2006 00:15:48   +03:31     11  

  12 Бурцаев Дмитрий           п.Подгорный, ДЮСШ-1        473 2006 00:15:52   +03:35     12  

  13 Сиваков Авдей             Жел-ск, Патриот            475 2007 00:16:02   +03:45     13  

  14 Ильяков Никита            Жел-ск, Кадет.корп.        455 2005 00:17:31   +05:14     14  

  15 Ступник Даниил            Железногорск, лиц102       459 2005 00:17:38   +05:21     15  

  16 Савенков Анатолий         Железногорск, лиц102       487 2006 00:17:47   +05:30     16  

  17 Волков Никита             Железногорск, лиц102       474 2006 00:17:49   +05:32     17  

  18 Шапченков Николай         Красноярск                 479 2006 00:18:06   +05:49     18  

  19 Мамчиц Алексей            Железногорск, лиц102       453 2006 00:18:43   +06:26     19  

  20 Кравченко Пересвет        Железногорск, лиц102       468 2006 00:18:44   +06:27     20  

  21 Борщев Степан             Железногорск, лиц102       486 2006 00:19:02   +06:45     21  

  22 Тариков Владимир          Железногорск, лиц102       372 2008 00:19:10   +06:53     22  

  23 Бедусенко Кирилл          Красноярск                 461 2008 00:19:58   +07:41     23  

  24 Коростелев Руслан         Железногорск               465 2011 00:20:18   +08:01     24  

  25 Глазков Космос            Железногорск, лиц102       476 2008 00:21:54   +09:37     25  

  26 Васильев Илья             Железногорск, лиц102       463 2006 00:24:18   +12:01     26  

  27 Левданский Илья           Железногорск, лиц102       484 2006 00:24:19   +12:02     27  

Юноши 2002-2004 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Еремеев Антон             Железногорск, лиц102       297 2002 00:11:24   +00:00      1  

   2 Шманов Егор               Жел-ск, школа 101          235 2002 00:11:59   +00:35      2  

   3 Венин Максим              Железногорск, лиц102       234 2002 00:12:17   +00:53      3  

   4 Папков Никита             Жел-ск, школа 101          236 2002 00:12:32   +01:08      4  

   5 Алексейцев Олег           Жел-ск, Кадет.корп.        250 2002 00:12:39   +01:15      5  

   6 Черных Дмитрий            Жел-ск, Кадет.корп.        251 2002 00:12:41   +01:17      6  

   7 Ручкин Дмитрий            п.Подгорный, ДЮСШ-1        303 2004 00:12:42   +01:18      7  

   8 Сиренко Алексей           Железногорск, лиц102       311 2002 00:13:10   +01:46      8  

   9 Опритов Лев               Железногорск, лиц102       307 2004 00:13:12   +01:48      9  

  10 Кураш Влад                Железногорск, лиц102       255 2002 00:13:28   +02:04     10  

  11 Ничиков Илья              Железногорск               246 2003 00:13:29   +02:05     11  

  12 Цымбал Евгений            Железногорск, лиц102       304 2002 00:13:30   +02:06     12  

  13 Тарасенко Илья            Жел-ск, лиц.103            289 2002 00:13:46   +02:22     13  

  14 Фащук Филипп              Жел-ск, Кадет.корп.        270 2004 00:13:57   +02:33     14  

  15 Гавришенко Алексей        Сосновоборск, МЦ           233 2002 00:13:59   +02:35     15  

  16 Лушников Виталий          Жел-ск, школа 101          271 2003 00:14:00   +02:36     16  

  17 Рязанов Андрей            Жел-ск, Кадет.корп.        266 2002 00:14:00   +02:36     16  

  18 Байкалов Андрей           Красноярск                 284 2003 00:14:19   +02:55     18  

  19 Юрьев Николай             Жел-ск, Кадет.корп.        265 2002 00:14:25   +03:01     19  

  20 Мельников Вадим           Жел-ск, Кадет.корп.        257 2002 00:14:26   +03:02     20  

  21 Борисов Игорь             Жел-ск, Кадет.корп.        249 2003 00:14:58   +03:34     21  

  22 Маковец Максим            Жел-ск, лиц.103            310 2002 00:15:12   +03:48     22  



  23 Зиборов Павел             Жел-ск, лиц.103            295 2002 00:15:14   +03:50     23  

  24 Алексеев Александр        Жел-ск, Кадет.корп.        267 2003 00:15:27   +04:03     24  

  25 Плющ Александр            Жел-ск, Кадет.корп.        277 2002 00:15:40   +04:16     25  

  26 Аксенов Егор              Жел-ск, лиц.103            288 2002 00:15:45   +04:21     26  

  27 Распопов Роман            Жел-ск, Кадет.корп.        272 2002 00:15:47   +04:23     27  

  28 Домышев Никита            Жел-ск, Кадет.корп.        263 2004 00:15:48   +04:24     28  

  29 Лебахов Владимир          Жел-ск, Кадет.корп.        242 2002 00:16:02   +04:38     29  

  30 Топорков Данил            Жел-ск, Кадет.корп.        268 2004 00:16:03   +04:39     30  

  31 Новиков Ярослав           Жел-ск, школа 101          237 2003 00:16:04   +04:40     31  

  32 Резвых Иван               Жел-ск, школа 101          241 2002 00:16:11   +04:47     32  

  33 Волков Ефим               Жел-ск, Кадет.корп.        264 2004 00:16:12   +04:48     33  

  34 Кошелев Николай           Железногорск               256 2002 00:16:18   +04:54     34  

  35 Белоногов Дмитрий         Жел-ск, школа 95           259 2004 00:16:19   +04:55     35  

  36 Тимошков Тимофей          Жел-ск, Кадет.корп.        275 2002 00:16:28   +05:04     36  

  37 Дмитриев Алексей          Жел-ск, школа 101          240 2002 00:16:29   +05:05     37  

  38 Иванов Андрей             Железногорск, лиц102       296 2003 00:16:34   +05:10     38  

  39 Хлопяк Марк               Железногорск, лиц102       298 2003 00:16:48   +05:24     39  

  40 Литвиненко Аркадий        п.Подгорный, ДЮСШ-1        305 2002 00:16:49   +05:25     40  

  41 Ткаченко Демид            Жел-ск, Кадет.корп.        269 2003 00:16:51   +05:27     41  

  42 Захаренков Максим         Жел-ск, лиц.103            279 2002 00:17:08   +05:44     42  

  43 Подрябинкин Сергей        Жел-ск, лиц.103            281 2002 00:17:33   +06:09     43  

  44 Моисеев Никита            Жел-ск, школа 101          238 2003 00:18:15   +06:51     44  

  45 Бурнышев Алексей          Жел-ск, лиц.103            283 2003 00:18:41   +07:17     45  

  46 Крутьков Владимир         Жел-ск, лиц.103            282 2003 00:19:13   +07:49     46  

  47 Дедерер Павел             Жел-ск, лиц.103            274 2003 00:19:13   +07:49     46  

  48 Скворцов Илья             Железногорск, лиц102       294 2004 00:21:00   +09:36     48  

  49 Майер Алексей             Жел-ск, лиц.103            276 2002 00:23:02   +11:38     49  

  50 Аннисимов Влад            Жел-ск, лиц.103            286 2002 00:23:12   +11:48     50  

  51 Журавков Павел            Жел-ск, лиц.103            273 2003 00:25:07   +13:43     51  

  52 Лосев Данил               Железногорск, лиц102       299 2003 сошел 

  53 Мышлянников Кирилл        Жел-ск, лиц.103            280 2002 сошел 

  54 Ометов Александр          Жел-ск, школа 101          278 2002 сошел 

Юниоры 1999-2001 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Чаписов Кирилл            п.Подгорный, ДЮСШ-1        370 2001 00:10:22   +00:00      1  

   2 Колесников Дмитрий        Железногорск               350 1999 00:11:20   +00:58      2  

   3 Сагатаев Максим           Жел-ск, Кадет.корп.        390 1999 00:11:48   +01:26      3  

   4 Стольников Никита         Жел-ск, Кадет.корп.        424 2000 00:12:24   +02:02      4  

   5 Мяло Алексей              Жел-ск, школа 101          348 2000 00:12:26   +02:04      5  

   6 Сабада Никита             Жел-ск, школа 101          412 2001 00:12:29   +02:07      6  

   7 Макаров Глеб              Жел-ск, гимн.96            352 1999 00:12:35   +02:13      7  

   8 Литвинов Александр        Жел-ск, Кадет.корп.        408 1999 00:12:42   +02:20      8  

   9 Рогожников Иван           Жел-ск, гимн.96            395 1999 00:12:53   +02:31      9  

  10 Канунников Владислав      Жел-ск, лиц.103            434 2001 00:12:59   +02:37     10  

  11 Наполов Антон             Железногорск               347 2000 00:13:14   +02:52     11  

  12 Конюхов Михаил            Жел-ск, лиц.103            362 2001 00:13:15   +02:53     12  

  13 Шаститко Данил            Жел-ск, лиц.103            367 2001 00:13:48   +03:26     13  

  14 Федорищев Дмитрий         Жел-ск, Кадет.корп.        442 1999 00:13:49   +03:27     14  

  15 Витушкин Виталий          Жел-ск, школа 98           414 2001 00:14:01   +03:39     15  

  16 Мавлин Максим             Жел-ск, гимн.96            353 1999 00:14:05   +03:43     16  

  17 Волков Артур              Железногорск, лиц102       369 2001 00:14:06   +03:44     17  

  18 Ануфриев Владислав        Жел-ск, лиц.103            368 2001 00:14:19   +03:57     18  

  19 Боронов Никита            Жел-ск, гимн.96            351 1999 00:14:19   +03:57     18  

  20 Горшков Максим            Жел-ск, школа 101          354 2001 00:14:20   +03:58     20  

  21 Бушмакин Егор             Жел-ск, Кадет.корп.        443 2001 00:14:21   +03:59     21  

  22 Титов Алексей             Жел-ск, Кадет.корп.        409 2001 00:14:21   +03:59     21  

  23 Цебин Герман              Жел-ск, школа 101          248 2001 00:14:21   +03:59     21  

  24 Доброрез Кирилл           Жел-ск, лиц.103            361 2001 00:14:21   +03:59     21  

  25 Карюгин Илья              Жел-ск, школа 101          258 2001 00:14:22   +04:00     25  

  26 Доронкин Федор            Жел-ск, школа 98           415 2001 00:14:31   +04:09     26  

  27 Поляк Денис               Жел-ск, школа 101          413 2001 00:14:43   +04:21     27  

  28 Ляшенко Геннадий          Жел-ск, школа 101          357 2001 00:14:49   +04:27     28  

  29 Гришунов Александр        Жел-ск, гимн.96            363 1999 00:14:51   +04:29     29  



  30 Кийков Дмитрий            Жел-ск, школа 98           422 2001 00:15:14   +04:52     30  

  31 Скворцов Владимир         Жел-ск, лиц.103            423 2001 00:15:16   +04:54     31  

  32 Прохоренко Роман          Жел-ск, лиц.103            356 2001 00:15:50   +05:28     32  

  33 Соколовский Константин    Жел-ск, лиц.103            425 2001 00:16:17   +05:55     33  

  34 Климин Клим               Жел-ск, лиц.103            426 2001 00:17:40   +07:18     34  

  35 Зубрев Игорь              Железногорск               359 2001 00:21:43   +11:21     35  

  36 Константинов Даниил       Жел-ск, лиц.103            364 2001 00:21:43   +11:21     36  

  37 Черных Виктор             Железногорск, лиц102       510 2001 00:31:24   +21:02     37  

  38 Шестаков Никита           Жел-ск, гимн.96            349 1999 сошел 

  39 Фамутдинов Максим         Жел-ск, школа 101          410 2000 сошел 

  40 Бычков Иван               Жел-ск, гимн.96            402 1999 сошел 

Мужчины 1978-1998 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Верхотуров Алексей        Железногорск               508 1997 00:10:44   +00:00      1  

   2 Шадрин Андрей             Жел-ск, СПСА               555 1998 00:10:57   +00:13      2  

   3 Попов Сергей              Жел-ск,Алтай, ЭЦДХ         521 1995 00:11:20   +00:36      3  

   4 Чернов Виктор             Железногорск               510 1984 00:11:25   +00:41      4  

   5 Вавилов Евгений           Жел-ск, СПСА               447 1997 00:11:40   +00:56      5  

   6 Павловский Максим         Красноярск                 515 1990 00:12:19   +01:25      6  

   7 Агеев Павел               Жел-ск, ИСС                546 1992 00:12:56   +02:12      7  

   8 Головатюк Николай         Жел-ск, ГХК                516 1986 00:13:07   +02:23      8  

   9 Миторун Олег              Майоран                    518 1985 00:13:58   +03:14      9  

  10 Федюкович Антон           Жел-ск, Кадет.корп.        517 1985 00:14:08   +03:24     10  

  11 Петров Павел              Жел-ск, ИСС                541 1993 00:14:35   +03:51     11  

  12 Бедусенко Вячеслав        Красноярск                 536 1984 00:14:53   +04:07     12  

  13 Ярков Иван                Жел-ск, ИСС                526 1985 00:16:23   +05:39     13  

  14 Тягней Иван               Сосновоборск, МЦ           444 1998 00:16:25   +05:41     14  

  15 Муллин Александр          Красноярск                 533 1979 00:21:09   +10:25     15  

  16 Домбровский Владимир      Сосновоборск, МЦ           445 1997 00:22:22   +11:38     16  

  17 Скрипкин Антон            Жел-ск, Исп.Сибирью        537 1984 сошел 

Мужчины 1958-1977 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Нащокин Константин        Кр-ск, Беркут              544 1969 00:11:08   +00:00      1  

   2 Колдунов Сергей           Красноярск                 514 1969 00:16:16   +05:08      2  

   3 Белоногов Алексей         Жел-ск, ИСС                511 1975 00:16:37   +05:29      3  

   4 Невмержитский Дмитрий     Железногорск               506 1969 00:26:12   +15:04      4  

Мужчины 1948-1957 г.р. 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Тяпкин Валентин           Кр-ск, Беркут              512 1957 00:12:01   +00:00      1  

   2 Кудымов Валентин          Жел-ск, Победа             528 1954 00:15:16   +03:15      2  

   3 Хайруллин Рамиль          Жел-ск, Победа             509 1948 00:18:14   +06:13      3  

   4 Бугрин Василий            Жел-ск,ТИПТиС              535 1950 00:19:42   +07:41      4  

Мужчины 1947 г.р. и старше 

№п/п Фамилия, имя              Коллектив            Квал Номер ГР   РезультатОтставан    Место  

   1 Старынин Виктор           Жел-ск, Победа             525 1938 00:20:36   +00:00      1  

   2 Сумин Иван                Жел-ск, Победа             542 1938 00:20:37   +00:01      2  

   3 Щербаков Николай          Жел-ск, Победа             520 1936 00:24:11   +03:35      3  

   4 Кожедей Валерий           Жел-ск, Победа             524 1938 00:24:26   +03:50      4  

 

 

Главный судья                                   Заранкова Е.А. 

 

Главный секретарь                               Федулова С.С. 


